

# Årsredovisning

för

## C Kaiser Bygg o Montering AB

556932-7025

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Kaiser Bygg o Montering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den **31/1 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby den **31/1 2024**

Christian Kaiser



Styrelsen för C Kaiser Bygg o Montering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, förvalta fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	16 507	14 141	9 453	8 036
Resultat efter finansiella poster	614	591	498	150
Soliditet (%)	32	18	53	32

Nettoomsättningen har ökat med 49 % jämfört med föregående år främst på grund av ökade materialkostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	145 730	313 070	508 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		313 070	-313 070	0
Formlös värdeöverföring		-23 256		-23 256
Årets resultat			515 317	515 317
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>435 544</b>	<b>515 317</b>	<b>1 000 861</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 544
årets vinst	515 317
	<b>950 861</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	950 861
	<b>950 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*BA*

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 506 726	14 141 413
Övriga rörelseintäkter		11 549	32 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 518 275</b>	<b>14 174 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 966 828	-11 226 796
Övriga externa kostnader		-1 167 952	-491 855
Personalkostnader	3	-1 696 710	-1 630 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		59 595	-293 301
Övriga rörelsekostnader		-127 559	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 899 454</b>	<b>-13 642 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>618 821</b>	<b>531 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 744	130 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 478	-10 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 222</b>	<b>59 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>613 599</b>	<b>591 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	-150 000
Förändring av överavskrivningar		0	-10 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-160 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>613 599</b>	<b>430 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 282	-117 317
<b>Årets resultat</b>		<b>515 317</b>	<b>313 070</b>

BH

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

242 150

815 114

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**242 150**

**815 114**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

25 000

Andra långfristiga fordringar

6

8 222

5 718

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 222**

**30 718**

**Summa anläggningstillgångar**

**250 372**

**845 832**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

82 006

46 805

**Summa varulager**

**82 006**

**46 805**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

3 960

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

8 652

Övriga fordringar

127 906

15 294

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

408 788

1 066 724

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 295

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**591 989**

**1 094 630**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 426 475

1 296 630

**Summa kassa och bank**

**2 426 475**

**1 296 630**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 100 470**

**2 438 065**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 350 842**

**3 283 897**

*BH*

**Balansräkning** Not 2023-06-30 2022-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

435 544

145 730

Årets resultat

515 317

313 070

**Summa fritt eget kapital**

**950 861**

**458 800**

**Summa eget kapital**

**1 000 861**

**508 800**

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar

105 719

105 719

**Summa obeskattade reserver**

**105 719**

**105 719**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

0

416 307

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**416 307**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

59 156

Leverantörsskulder

861 101

1 135 838

Skatteskulder

153 522

107 712

Övriga skulder

1 122 584

905 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 055

45 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 244 262**

**2 253 071**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 350 842**

**3 283 897**

*BM*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	482 400
	<b>0</b>	<b>482 400</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 347 115	613 488
Inköp		733 627
Försäljningar/utrangeringar	-689 295	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>657 820</b>	<b>1 347 115</b>
Ingående avskrivningar	-379 196	-238 700
Försäljningar/utrangeringar	56 736	
Årets avskrivningar	-93 210	-140 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-415 670</b>	<b>-379 196</b>
Ingående nedskrivningar	-152 805	
Försäljningar/utrangeringar	152 805	
Årets nedskrivningar		-152 805
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-152 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 150</b>	<b>815 114</b>

BP

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	45 000
Försäljningar	-25 000	
Årets förändring		-20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 718	65 718
Tillkommande fordringar	2 504	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 222</b>	<b>65 718</b>
Ingående nedskrivningar	-60 000	
Årets nedskrivningar		-60 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 222</b>	<b>5 718</b>

Visby den 30/1 2024

Christian Kaiser



Min revisionsberättelse har lämnats den 31/1 2024



Barbro Hallgren  
Godkänd revisor
